СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

21.09.2020  № 5

	О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования  Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 21 февраля 1996 года «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», Уставом муниципального образования Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Положением  «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на  должность главы  муниципального образования Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области и избрания главы муниципального образования Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 31.10.2019 года № 180 Совет депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области Р Е Ш И Л:

	1. Назначить проведение конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области (далее – конкурс) на 27.10.2020 года в 15.00 часов по местному времени.
2. Определить местом проведения конкурса здание администрации муниципального образование Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области по адресу: Оренбургская область, Первомайский район, п. Ленинский, ул. Молодежная, д.12а.
3. Документы для участия в конкурсе принимаются конкурсной комиссией по адресу: Оренбургская область, Первомайский район, п. Ленинский, ул. Молодежная, д. 12а. в период с 1 по 10 октября 2020 года с 9.00 до 17.00 часов с перерывом на обед с 13.00 до 14.00 часов, по местному времени.
4. Конкурс провести в соответствии с условиями, определенными Положением  «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на  должность главы  муниципального образования Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области и избрания главы муниципального образования Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 31.10.2019года № 180.
5. В срок до 26.09.2020 г. опубликовать в районной общественно-политической газете «Причаганье» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области в сети «Интернет» данное решение и объявление о проведении конкурса, содержащее сведения о дате, времени и месте проведения конкурса, срок приема документов, место и время приема документов, требования к кандидатам, условия конкурса, перечень документов, необходимых для участия в конкурсе, требования к их оформлению, контактная информации для получения дополнительной информации.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию, по вопросам социальной политики и местного самоуправления.

7. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель Совета депутатов

муниципального образования
Ленинский сельсовет
            Т.И.Карцева